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Miesto: Krytá plaváreň Pasienky, Bratislava 
Bazén: 50m / 8 dráh, obrátky hladké 
Meranie časov: elektročasomiera Omega Ares 21 
Dátum: 28.-30.5.2010, začiatok pretekov o 17.00 hod. 
Teplota vody: 26,5°C 
Teplota vzduchu: 28°C 
 
Hlavný rozhodca:  Zlatica Švestková, FINA 
 Štefan Tanka, III. 
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Konané v: Bratislave

Dátum: 28.-30.5.2010

Bazén: 50-m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko trieda podpis

Riadite ľ preteku : Helena Kovačovičová

Hlavný časomera č : Miroslav Šimun 3

: Tomáš Bábela Fina

Štartér : Albín Kostolanský 3

Hlavný cie ľový rozhodca : Josef Světlík 3

Plavecký spôsob : Peter Šotník 2

: Eva Štetinová 2

Pomocný štartér : Beáta Breierová 1

:

Cieľový rozhodca Ľ : Zuzana Tehlárová 2

 P : Vladimír Hopka 3

Časomera či D1 : Ľubica Pistlová 3

D2 : Miroslava Kalužová 3

D3 : Broňa Štefanáková 3

D4 : Ľudmila Sulíková 3

D5 : Inge Remišová 2

D6 : Jana Knápková 2

D7 : František Knápek 2

D8 : Jana Hrycková 1

Náhradní časomera či :

Hlavný obrátkový : Július Fehér 3

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Michal Kraus 1

D2 : Gitka Zemanová 3

D3 : Anna Nagyová 1

D4 :

D5 : Peter Hornof 1

D6 : Zoltán Cakl 3

D7 : Jozef Světlík 2

D8 : František Richter 2

Výsledky-po čítač : Dagmar Krausová 3

ŠTK : Iveta Marková 3

Elektrická časomiera : Igor Lazový 3

Hlásate ľ : Peter Macho piatok 1

: Karel Procházka sob+ned 2

Lekár : MUDr. Martin Somora

Vedúci protokolu : Lívia Allárová

Hospodár : Blanka Nemčovská

Rozmnožovanie : Aniko Hajdúová

Hlavný rozhodca : Zlatica Švestková FINA

Štefan Tanka 3
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Zoznam klubov, zoradené pod ľa štátu/regiónu 30. máj 2010

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

HALL IN T Schwimmunion Hall in Tirol Hall AUT
SVS SVS Simmering Wien SVS Wien AUT
AUT Austrian Swimming Federation AUT AUT
EISEN Eisenstädter Schwimmunion EISEN AUT
ASKOE ASKOE Schwimmklub Traun ASKOE AUT
ASV WIEM ASV Wien ASV WI AUT
CZE 2 Český plavecký zvaz 2 CZE 2 CZE
TJZN TJ Znojmo TJZn CZE
UNBR VSK Universita Brno UNBr CZE
KL SPORT Klub KL SPORT Krupka KL SPort CZE
CHÚ TJ Chemička Ústi nad Labem ChÚ CZE
JPK Jihlavský plavecký klub Axis JPK Jihlava CZE
KPSOS Klub plaveckych sportu Ostrava KPSOs CZE
CZE Český plavecký zvaz CZE CZE
PKZL Plavecký klub Zlin PkZl CZE
USKPR Univerzitní sportovní klub Praha USKPr CZE
UNOL SK UP Olomouc UnOl CZE
SLPL PK Slávia Plzeň SlPl CZE
PKČA Plavecký klub PANDORA Čáslav PkČa CZE
OLYMP PSK Olymp Praha Olymp CZE
KOMBR KPSK Kometa Brno KomBr CZE
ČACR Český atletický club Roundnice nad Labem ČACR CZE
BOH TJ Bohemians Praha BOH CZE
ROMAI Romai Sport Egyesulet Budapest ROMAI HUN
BVSC BUDA Budapesti - Vasutas Sport Club BVSC HUN
SZEGEDI Szegedi Úszó Egylet Szegedi HUN
DELFIN Szekesfehervari Delfin  S.E. Delfin HUN
BALATON Balaton Úszó Klub Veszprém BALATON HUN
VESZPRÉMI Veszprémi Úszó Klub Veszprém Veszprém HUN
PAPAI Pápai SE Pápa Pápai HUN
RÁJA94 Rája94 Ajka Rája94 HUN
TVSE TVSE TVSE HUN
JOVO Jövő SC Veolia JOVO HUN
SLO Slovenija SLO SLO
TK Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO
LL Plavalni klub Ljubljana LL SLO
GBR Plavalni klub Gorenjska banka Radovljica GBR SLO
FR Plavalni klub Fužinar Ravne FR SLO
BM Plavalni klub Branik Maribor BM SLO
SVK Slovenská plavecká federácia SVK SVK
TOZTO Tozan SC Topoľčany TozTo SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZaSe SVK
VŠKUK VŠK UK Bratislava VŠKUK SVK
VIB ŠK Vital PO Bratislava ViB SVK
ŠKPKO ŠKP Košice ŠKPKo SVK
ŠGSPU ŠK ŠG-SPU Nitra ŠGSPU SVK
STUTT PO TJ STU Trnava STUTT SVK
STU PO TJ Slávia STU Bratislava STU SVK
STATO PO STARS Topoľčany StaTo SVK
SPK PK SPK Bratislava SPK SVK
ŠŠTN Slávia športová škola Trenčín ŠŠTn SVK
SPUPR PK TJ Slávia PU Prešov SPUPR SVK
PKVK PK Veľký Krtíš PkVK SVK
PKNZ PK Nové Zámky PkNZ SVK
PKBŠ PK Banská Štiavnica PkBŠ SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK SVK
ORCAB PK Orca Bratislava OrcaB SVK
NERŽI KPŠ Nereus Žilina NerŽi SVK
KUPI PK Kúpele Piešťany KuPi SVK
J&TBA J&T Sport Team Bratislava J&TBa SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica DuBB SVK
DELKO PK Delta Komárno DelKo SVK
DELŽH MŠK Delfín Žiar nad Hronom DelŽH SVK
DŠT Delfín Štúrovo DŠt SVK
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kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

ATLEV ŠK Atóm Levice AtLev SVK
AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLe SVK
AQUAP Aquacity Poprad AQUAP SVK



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Slovak Swimming Federation 30.05.2010 17:26 - Strana 1

Veľká cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

1 - 28. máj 2010 28.05.2010 - 17:00

disciplína 1 ženy, 1500m voľný spôsob Open
28.05.2010 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 17:29.65 Škufca Neja SLO Bratislava 29.05.2009
Rekord SR sen. 17:18.71 Kolníková Veronika KuPi Bratislava 28.05.2010
Rekord SR jun. 17:40.60 Rusinová Silvia ŠKPKo 01.01.1989
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas RT body

1. Škufca Neja 92 Slovenija 17:03.39 817
Rekord VCS / Record GPS

50m: 32.02 32.02 450m: 5:05.16 34.12 850m: 9:39.99 34.59 1250m: 14:23.27 43.63
100m: 1:06.60 34.58 500m: 5:39.41 34.25 900m: 10:13.97 33.98 1300m: 14:48.83 25.56
150m: 1:40.48 33.88 550m: 6:13.57 34.16 950m: 10:48.55 34.58 1350m: 15:17.28 28.45
200m: 2:14.76 34.28 600m: 6:47.79 34.22 1000m: 11:23.02 34.47 1400m: 15:57.38 40.10
250m: 2:48.73 33.97 650m: 7:22.40 34.61 1050m: 11:56.85 33.83 1450m: 15:50.71
300m: 3:22.98 34.25 700m: 7:56.69 34.29 1100m: 12:31.13 34.28 1500m: 17:03.39 1:12.68
350m: 3:57.35 34.37 750m: 8:30.87 34.18 1150m: 13:05.51 34.38
400m: 4:31.04 33.69 800m: 9:05.40 34.53 1200m: 13:39.64 34.13

2. Rybářová Silvie 85 KPSK Kometa Brno 17:13.16 794
50m: 31.40 31.40 450m: 5:05.82 34.64 850m: 9:43.17 34.60 1250m: 14:21.33 35.14

100m: 1:05.05 33.65 500m: 5:40.63 34.81 900m: 10:17.63 34.46 1300m: 14:55.83 34.50
150m: 1:39.41 34.36 550m: 6:15.48 34.85 950m: 10:52.45 34.82 1350m: 15:30.26 34.43
200m: 2:13.59 34.18 600m: 6:50.09 34.61 1000m: 11:26.88 34.43 1400m: 16:04.83 34.57
250m: 2:47.89 34.30 650m: 7:24.65 34.56 1050m: 12:01.54 34.66 1450m: 16:39.85 35.02
300m: 3:22.17 34.28 700m: 7:59.31 34.66 1100m: 12:36.25 34.71 1500m: 17:13.16 33.31
350m: 3:56.65 34.48 750m: 8:33.85 34.54 1150m: 13:11.42 35.17
400m: 4:31.18 34.53 800m: 9:08.57 34.72 1200m: 13:46.19 34.77

3. Kolníková Veronika 90 TJ Znojmo 17:18.71 781
50m: 31.03 31.03 450m: 5:07.44 34.97 850m: 9:47.11 35.41 1250m: 14:27.19 35.21

100m: 1:05.06 34.03 500m: 5:41.92 34.48 900m: 10:22.21 35.10 1300m: 15:02.03 34.84
150m: 1:39.49 34.43 550m: 6:17.03 35.11 950m: 10:57.32 35.11 1350m: 15:36.91 34.88
200m: 2:13.90 34.41 600m: 6:51.86 34.83 1000m: 11:32.05 34.73 1400m: 16:11.71 34.80
250m: 2:48.31 34.41 650m: 7:26.87 35.01 1050m: 12:07.13 35.08 1450m: 16:46.42 34.71
300m: 3:23.12 34.81 700m: 8:01.73 34.86 1100m: 12:42.14 35.01 1500m: 17:18.71 32.29
350m: 3:57.80 34.68 750m: 8:36.80 35.07 1150m: 13:17.15 35.01
400m: 4:32.47 34.67 800m: 9:11.70 34.90 1200m: 13:51.98 34.83

4. Ditrich Nina 90 Austrian Swimming Federation 17:25.28 767
50m: 32.07 32.07 450m: 5:10.03 34.90 850m: 9:49.72 34.94 1250m: 14:30.25 35.08

100m: 1:06.69 34.62 500m: 5:44.95 34.92 900m: 10:24.99 35.27 1300m: 15:05.62 35.37
150m: 1:41.28 34.59 550m: 6:19.81 34.86 950m: 11:00.01 35.02 1350m: 15:40.91 35.29
200m: 2:15.71 34.43 600m: 6:54.66 34.85 1000m: 11:34.96 34.95 1400m: 16:16.12 35.21
250m: 2:50.34 34.63 650m: 7:29.62 34.96 1050m: 12:09.75 34.79 1450m: 16:51.10 34.98
300m: 3:25.32 34.98 700m: 8:04.83 35.21 1100m: 12:44.94 35.19 1500m: 17:25.28 34.18
350m: 4:00.29 34.97 750m: 8:39.88 35.05 1150m: 13:20.02 35.08
400m: 4:35.13 34.84 800m: 9:14.78 34.90 1200m: 13:55.17 35.15

5. Škufca Špela 94 Slovenija 17:36.27 743
50m: 32.26 32.26 450m: 5:12.52 34.94 850m: 9:55.33 35.56 1250m: 14:38.81 35.27

100m: 1:07.34 35.08 500m: 5:48.02 35.50 900m: 10:30.91 35.58 1300m: 15:14.87 36.06
150m: 1:42.35 35.01 550m: 6:23.46 35.44 950m: 11:06.12 35.21 1350m: 15:50.17 35.30
200m: 2:17.84 35.49 600m: 6:58.75 35.29 1000m: 11:41.69 35.57 1400m: 16:25.80 35.63
250m: 2:52.68 34.84 650m: 7:34.11 35.36 1050m: 12:17.45 35.76 1450m: 17:01.30 35.50
300m: 3:27.91 35.23 700m: 8:09.60 35.49 1100m: 12:52.98 35.53 1500m: 17:36.27 34.97
350m: 4:02.73 34.82 750m: 8:44.36 34.76 1150m: 13:28.06 35.08
400m: 4:37.58 34.85 800m: 9:19.77 35.41 1200m: 14:03.54 35.48

6. Schaberl Helena 94 Austrian Swimming Federation 17:44.68 726
50m: 32.98 32.98 450m: 5:12.83 35.27 850m: 9:56.94 35.94 1250m: 14:44.64 36.49

100m: 1:07.32 34.34 500m: 5:47.85 35.02 900m: 10:32.63 35.69 1300m: 15:20.83 36.19
150m: 1:42.32 35.00 550m: 6:23.44 35.59 950m: 11:08.70 36.07 1350m: 15:57.24 36.41
200m: 2:17.35 35.03 600m: 6:58.76 35.32 1000m: 11:44.43 35.73 1400m: 16:33.22 35.98
250m: 2:52.49 35.14 650m: 7:34.38 35.62 1050m: 12:20.59 36.16 1450m: 17:09.22 36.00
300m: 3:27.40 34.91 700m: 8:09.81 35.43 1100m: 12:56.27 35.68 1500m: 17:44.68 35.46
350m: 4:02.61 35.21 750m: 8:45.69 35.88 1150m: 13:32.31 36.04
400m: 4:37.56 34.95 800m: 9:21.00 35.31 1200m: 14:08.15 35.84
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Veľká cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

disciplína 1, ženy, 1500m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas RT body

7. Zaplatílková Jana 94 Český plavecký zvaz 2 17:53.46 708
50m: 32.69 32.69 450m: 5:17.30 36.01 850m: 10:04.96 36.01 1250m: 14:53.60 36.28

100m: 1:07.45 34.76 500m: 5:52.84 35.54 900m: 10:41.13 36.17 1300m: 15:30.00 36.40
150m: 1:43.09 35.64 550m: 6:28.41 35.57 950m: 11:17.44 36.31 1350m: 16:06.69 36.69
200m: 2:18.29 35.20 600m: 7:04.28 35.87 1000m: 11:53.22 35.78 1400m: 16:43.25 36.56
250m: 2:54.14 35.85 650m: 7:40.53 36.25 1050m: 12:29.32 36.10 1450m: 17:19.10 35.85
300m: 3:29.91 35.77 700m: 8:16.16 35.63 1100m: 13:05.76 36.44 1500m: 17:53.46 34.36
350m: 4:05.79 35.88 750m: 8:52.38 36.22 1150m: 13:41.53 35.77
400m: 4:41.29 35.50 800m: 9:28.95 36.57 1200m: 14:17.32 35.79

8. Picková Barbora 92 Jihlavský plavecký klub Axis 17:56.20 703
50m: 32.43 32.43 450m: 5:15.76 35.91 850m: 10:02.45 36.13 1250m: 14:54.37 36.79

100m: 1:07.51 35.08 500m: 5:51.47 35.71 900m: 10:38.72 36.27 1300m: 15:30.63 36.26
150m: 1:42.84 35.33 550m: 6:27.46 35.99 950m: 11:15.36 36.64 1350m: 16:07.57 36.94
200m: 2:18.31 35.47 600m: 7:02.89 35.43 1000m: 11:51.64 36.28 1400m: 16:43.92 36.35
250m: 2:53.60 35.29 650m: 7:38.92 36.03 1050m: 12:28.19 36.55 1450m: 17:20.32 36.40
300m: 3:28.92 35.32 700m: 8:14.53 35.61 1100m: 13:04.63 36.44 1500m: 17:56.20 35.88
350m: 4:04.50 35.58 750m: 8:50.42 35.89 1150m: 13:41.38 36.75
400m: 4:39.85 35.35 800m: 9:26.32 35.90 1200m: 14:17.58 36.20

9. Magulová Dáša 90 J&T Bratislava 18:24.06 651
50m: 32.36 32.36 450m: 5:22.88 36.81 850m: 10:20.63 37.57 1250m: 15:18.91 37.29

100m: 1:07.28 34.92 500m: 6:00.00 37.12 900m: 10:58.12 37.49 1300m: 15:56.02 37.11
150m: 1:43.14 35.86 550m: 6:36.87 36.87 950m: 11:35.49 37.37 1350m: 16:33.11 37.09
200m: 2:19.23 36.09 600m: 7:14.14 37.27 1000m: 12:12.87 37.38 1400m: 17:10.48 37.37
250m: 2:55.76 36.53 650m: 7:51.35 37.21 1050m: 12:49.98 37.11 1450m: 17:47.50 37.02
300m: 3:32.27 36.51 700m: 8:28.36 37.01 1100m: 13:27.23 37.25 1500m: 18:24.06 36.56
350m: 4:08.93 36.66 750m: 9:05.85 37.49 1150m: 14:04.45 37.22
400m: 4:46.07 37.14 800m: 9:43.06 37.21 1200m: 14:41.62 37.17

10. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 19:13.30 571
50m: 33.78 33.78 450m: 5:37.96 38.62 850m: 10:48.66 39.50 1250m: 15:59.97 39.28

100m: 1:09.98 36.20 500m: 6:16.37 38.41 900m: 11:27.26 38.60 1300m: 16:38.95 38.98
150m: 1:47.90 37.92 550m: 6:55.24 38.87 950m: 12:06.37 39.11 1350m: 17:18.26 39.31
200m: 2:25.90 38.00 600m: 7:33.85 38.61 1000m: 12:44.98 38.61 1400m: 17:56.73 38.47
250m: 3:04.40 38.50 650m: 8:13.02 39.17 1050m: 13:24.09 39.11 1450m: 18:35.47 38.74
300m: 3:42.59 38.19 700m: 8:51.62 38.60 1100m: 14:02.66 38.57 1500m: 19:13.30 37.83
350m: 4:21.20 38.61 750m: 9:30.64 39.02 1150m: 14:41.78 39.12
400m: 4:59.34 38.14 800m: 10:09.16 38.52 1200m: 15:20.69 38.91

11. Paraschiv Diana 85 ASV Wien 19:19.96 561
50m: 31.99 31.99 450m: 5:37.34 39.33 850m: 10:53.25 39.70 1250m: 16:07.79 39.27

100m: 1:07.43 35.44 500m: 6:16.87 39.53 900m: 11:32.11 38.86 1300m: 16:46.61 38.82
150m: 1:44.50 37.07 550m: 6:57.69 40.82 950m: 12:11.99 39.88 1350m: 17:25.19 38.58
200m: 2:23.10 38.60 600m: 7:36.37 38.68 1000m: 12:50.71 38.72 1400m: 18:03.99 38.80
250m: 3:01.13 38.03 650m: 8:15.65 39.28 1050m: 13:30.22 39.51 1450m: 18:42.45 38.46
300m: 3:39.79 38.66 700m: 8:54.95 39.30 1100m: 14:09.78 39.56 1500m: 19:19.96 37.51
350m: 4:18.59 38.80 750m: 9:34.01 39.06 1150m: 14:49.35 39.57
400m: 4:58.01 39.42 800m: 10:13.55 39.54 1200m: 15:28.52 39.17

12. Švajlenová Terézia 95 Stars Topoľčany 19:30.96 545
50m: 34.35 34.35 450m: 5:43.91 39.20 850m: 10:57.01 39.33 1250m: 16:14.21 40.67

100m: 1:11.45 37.10 500m: 6:22.92 39.01 900m: 11:36.27 39.26 1300m: 16:53.35 39.14
150m: 1:50.08 38.63 550m: 7:02.57 39.65 950m: 12:15.79 39.52 1350m: 17:33.38 40.03
200m: 2:28.45 38.37 600m: 7:41.40 38.83 1000m: 12:54.82 39.03 1400m: 18:12.58 39.20
250m: 3:07.67 39.22 650m: 8:20.51 39.11 1050m: 13:34.91 40.09 1450m: 18:52.17 39.59
300m: 3:46.19 38.52 700m: 8:59.20 38.69 1100m: 14:14.35 39.44 1500m: 19:30.96 38.79
350m: 4:25.90 39.71 750m: 9:38.68 39.48 1150m: 14:53.98 39.63
400m: 5:04.71 38.81 800m: 10:17.68 39.00 1200m: 15:33.54 39.56

DNS Zupan Teja 90 Slovenija
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Veľká cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

disciplína 2 muži, 1500m voľný spôsob Open
28.05.2010 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 15:26.61 Fesenko Sergej UKR Bratislava 31.05.2007
Rekord SR sen. 15:59.00 Adamec Petr DuBB 01.01.1983
Rekord SR jun. 16:21.35 Ružbarský Pavol ŠKPKo 01.01.1992
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas RT body

1. Rákos Patrik 92 Balaton Úszó Klub Veszprém 15:58.99 +0,81 780
50m: 28.79 28.79 450m: 4:40.15 32.07 850m: 8:58.88 32.81 1250m: 13:18.81 32.57

100m: 59.69 30.90 500m: 5:12.30 32.15 900m: 9:31.31 32.43 1300m: 13:51.17 32.36
150m: 1:31.00 31.31 550m: 5:44.07 31.77 950m: 10:03.72 32.41 1350m: 14:23.67 32.50
200m: 2:02.44 31.44 600m: 6:16.38 32.31 1000m: 10:36.06 32.34 1400m: 14:55.93 32.26
250m: 2:33.85 31.41 650m: 6:48.62 32.24 1050m: 11:08.81 32.75 1450m: 15:28.26 32.33
300m: 3:05.00 31.15 700m: 7:21.06 32.44 1100m: 11:41.34 32.53 1500m: 15:58.99 30.73
350m: 3:36.43 31.43 750m: 7:53.80 32.74 1150m: 12:13.59 32.25
400m: 4:08.08 31.65 800m: 8:26.07 32.27 1200m: 12:46.24 32.65

2. Pošmourný Jan 88 KPSK Kometa Brno 16:11.40 +0,89 750
50m: 29.56 29.56 450m: 4:51.51 32.00 850m: 9:07.52 32.04 1250m: 13:28.89 32.51

100m: 1:01.64 32.08 500m: 5:23.18 31.67 900m: 9:40.24 32.72 1300m: 14:01.84 32.95
150m: 1:34.43 32.79 550m: 5:55.21 32.03 950m: 10:12.71 32.47 1350m: 14:34.77 32.93
200m: 2:07.41 32.98 600m: 6:27.17 31.96 1000m: 10:45.38 32.67 1400m: 15:07.58 32.81
250m: 2:40.48 33.07 650m: 6:59.20 32.03 1050m: 11:17.80 32.42 1450m: 15:39.64 32.06
300m: 3:13.38 32.90 700m: 7:31.04 31.84 1100m: 11:50.62 32.82 1500m: 16:11.40 31.76
350m: 3:46.64 33.26 750m: 8:03.33 32.29 1150m: 12:23.25 32.63
400m: 4:19.51 32.87 800m: 8:35.48 32.15 1200m: 12:56.38 33.13

3. Papp Márk 94 Jövő SC Veolia 16:17.62 +0,80 736
50m: 28.64 28.64 450m: 4:46.81 32.53 850m: 9:09.74 32.87 1250m: 13:34.34 32.95

100m: 1:00.29 31.65 500m: 5:19.38 32.57 900m: 9:43.18 33.44 1300m: 14:07.71 33.37
150m: 1:31.95 31.66 550m: 5:52.06 32.68 950m: 10:15.94 32.76 1350m: 14:40.92 33.21
200m: 2:03.90 31.95 600m: 6:25.30 33.24 1000m: 10:48.69 32.75 1400m: 15:13.87 32.95
250m: 2:36.24 32.34 650m: 6:58.34 33.04 1050m: 11:21.70 33.01 1450m: 15:46.73 32.86
300m: 3:08.74 32.50 700m: 7:31.20 32.86 1100m: 11:54.66 32.96 1500m: 16:17.62 30.89
350m: 3:41.85 33.11 750m: 8:03.77 32.57 1150m: 12:27.99 33.33
400m: 4:14.28 32.43 800m: 8:36.87 33.10 1200m: 13:01.39 33.40

4. Kunčar David 93 Český plavecký zvaz 2 16:17.79 +1,02 736
50m: 28.59 28.59 450m: 4:46.84 32.81 850m: 9:11.93 33.27 1250m: 13:37.83 33.28

100m: 1:00.11 31.52 500m: 5:19.72 32.88 900m: 9:45.15 33.22 1300m: 14:11.57 33.74
150m: 1:31.87 31.76 550m: 5:52.77 33.05 950m: 10:18.12 32.97 1350m: 14:44.84 33.27
200m: 2:03.98 32.11 600m: 6:25.74 32.97 1000m: 10:51.53 33.41 1400m: 15:16.98 32.14
250m: 2:36.07 32.09 650m: 6:58.87 33.13 1050m: 11:24.57 33.04 1450m: 15:49.02 32.04
300m: 3:08.31 32.24 700m: 7:32.12 33.25 1100m: 11:58.12 33.55 1500m: 16:17.79 28.77
350m: 3:41.19 32.88 750m: 8:05.25 33.13 1150m: 12:31.82 33.70
400m: 4:14.03 32.84 800m: 8:38.66 33.41 1200m: 13:04.55 32.73

5. Kovács Bence 95 Rája94 Ajka 16:49.74 +0,76 668
50m: 30.95 30.95 450m: 5:01.96 33.96 850m: 9:33.10 32.64 1250m: 14:03.57 33.74

100m: 1:04.64 33.69 500m: 5:36.29 34.33 900m: 10:06.80 33.70 1300m: 14:37.32 33.75
150m: 1:38.44 33.80 550m: 6:10.46 34.17 950m: 10:40.98 34.18 1350m: 15:10.93 33.61
200m: 2:12.19 33.75 600m: 6:44.43 33.97 1000m: 11:15.03 34.05 1400m: 15:44.93 34.00
250m: 2:46.02 33.83 650m: 7:18.21 33.78 1050m: 11:49.06 34.03 1450m: 16:18.14 33.21
300m: 3:19.98 33.96 700m: 7:52.50 34.29 1100m: 12:23.06 34.00 1500m: 16:49.74 31.60
350m: 3:53.65 33.67 750m: 8:26.62 34.12 1150m: 12:56.13 33.07
400m: 4:28.00 34.35 800m: 9:00.46 33.84 1200m: 13:29.83 33.70

6. Valler Bence 97 Rája94 Ajka 16:51.55 +0,81 665
50m: 31.26 31.26 450m: 5:04.04 34.08 850m: 9:33.96 33.54 1250m: 14:04.65 33.90

100m: 1:04.99 33.73 500m: 5:37.75 33.71 900m: 10:07.92 33.96 1300m: 14:38.66 34.01
150m: 1:38.84 33.85 550m: 6:11.49 33.74 950m: 10:41.61 33.69 1350m: 15:11.81 33.15
200m: 2:12.77 33.93 600m: 6:45.03 33.54 1000m: 11:15.63 34.02 1400m: 15:45.81 34.00
250m: 2:46.93 34.16 650m: 7:19.11 34.08 1050m: 11:49.24 33.61 1450m: 16:19.57 33.76
300m: 3:21.42 34.49 700m: 7:52.87 33.76 1100m: 12:23.15 33.91 1500m: 16:51.55 31.98
350m: 3:55.74 34.32 750m: 8:26.66 33.79 1150m: 12:56.73 33.58
400m: 4:29.96 34.22 800m: 9:00.42 33.76 1200m: 13:30.75 34.02
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disciplína 2, muži, 1500m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas RT body

7. Mairinger Wolfgang 88 ASKOE Schwimmklub Traun 17:03.23 +0,94 642
50m: 30.10 30.10 450m: 4:53.79 33.55 850m: 9:30.48 35.05 1250m: 14:10.58 35.34

100m: 1:02.14 32.04 500m: 5:27.73 33.94 900m: 10:05.29 34.81 1300m: 14:45.97 35.39
150m: 1:34.62 32.48 550m: 6:01.86 34.13 950m: 10:40.34 35.05 1350m: 15:20.73 34.76
200m: 2:07.63 33.01 600m: 6:36.50 34.64 1000m: 11:14.93 34.59 1400m: 15:55.70 34.97
250m: 2:40.49 32.86 650m: 7:11.15 34.65 1050m: 11:50.20 35.27 1450m: 16:30.23 34.53
300m: 3:13.53 33.04 700m: 7:45.81 34.66 1100m: 12:25.18 34.98 1500m: 17:03.23 33.00
350m: 3:46.79 33.26 750m: 8:20.18 34.37 1150m: 12:59.88 34.70
400m: 4:20.24 33.45 800m: 8:55.43 35.25 1200m: 13:35.24 35.36

8. Štábl Jan 92 Český plavecký zvaz 2 17:10.30 +0,86 629
50m: 31.85 31.85 450m: 5:05.17 34.65 850m: 9:41.80 34.23 1250m: 14:17.39 34.90

100m: 1:05.29 33.44 500m: 5:39.62 34.45 900m: 10:16.05 34.25 1300m: 14:52.09 34.70
150m: 1:39.32 34.03 550m: 6:14.19 34.57 950m: 10:50.14 34.09 1350m: 15:26.38 34.29
200m: 2:13.40 34.08 600m: 6:48.78 34.59 1000m: 11:24.64 34.50 1400m: 16:01.39 35.01
250m: 2:47.63 34.23 650m: 7:23.59 34.81 1050m: 11:59.10 34.46 1450m: 16:35.95 34.56
300m: 3:21.82 34.19 700m: 7:58.55 34.96 1100m: 12:33.47 34.37 1500m: 17:10.30 34.35
350m: 3:56.22 34.40 750m: 8:33.11 34.56 1150m: 13:07.85 34.38
400m: 4:30.52 34.30 800m: 9:07.57 34.46 1200m: 13:42.49 34.64

9. Koren Matija 94 PK Fužinar 17:22.82 +0,95 607
50m: 30.72 30.72 450m: 5:05.57 34.79 850m: 9:46.88 35.39 1250m: 14:28.68 34.93

100m: 1:05.29 34.57 500m: 5:40.97 35.40 900m: 10:22.47 35.59 1300m: 15:04.51 35.83
150m: 1:39.31 34.02 550m: 6:15.76 34.79 950m: 10:57.21 34.74 1350m: 15:39.22 34.71
200m: 2:13.25 33.94 600m: 6:50.96 35.20 1000m: 11:32.29 35.08 1400m: 16:14.01 34.79
250m: 2:47.02 33.77 650m: 7:26.05 35.09 1050m: 12:07.99 35.70 1450m: 16:48.56 34.55
300m: 3:21.70 34.68 700m: 8:01.44 35.39 1100m: 12:43.47 35.48 1500m: 17:22.82 34.26
350m: 3:55.96 34.26 750m: 8:36.30 34.86 1150m: 13:18.58 35.11
400m: 4:30.78 34.82 800m: 9:11.49 35.19 1200m: 13:53.75 35.17

10. Vachan Tomáš 86 Kúpele Piešťany 17:24.34 +0,92 604
50m: 30.45 30.45 450m: 5:01.72 34.50 850m: 9:41.04 35.58 1250m: 14:26.30 35.93

100m: 1:02.98 32.53 500m: 5:35.68 33.96 900m: 10:16.17 35.13 1300m: 15:01.64 35.34
150m: 1:37.49 34.51 550m: 6:10.50 34.82 950m: 10:51.92 35.75 1350m: 15:38.12 36.48
200m: 2:10.82 33.33 600m: 6:44.86 34.36 1000m: 11:27.12 35.20 1400m: 16:13.45 35.33
250m: 2:45.13 34.31 650m: 7:20.14 35.28 1050m: 12:03.21 36.09 1450m: 16:49.79 36.34
300m: 3:18.90 33.77 700m: 7:54.65 34.51 1100m: 12:38.62 35.41 1500m: 17:24.34 34.55
350m: 3:53.54 34.64 750m: 8:30.42 35.77 1150m: 13:14.75 36.13
400m: 4:27.22 33.68 800m: 9:05.46 35.04 1200m: 13:50.37 35.62

11. Pogačar Žan 96 PK Gorenjska banka 17:29.84 +0,75 594
50m: 30.64 30.64 450m: 5:10.07 35.38 850m: 9:52.22 35.87 1250m: 14:35.97 35.03

100m: 1:05.45 34.81 500m: 5:44.55 34.48 900m: 10:27.53 35.31 1300m: 15:11.30 35.33
150m: 1:40.89 35.44 550m: 6:19.93 35.38 950m: 11:02.57 35.04 1350m: 15:46.38 35.08
200m: 2:15.45 34.56 600m: 6:55.24 35.31 1000m: 11:39.05 36.48 1400m: 16:21.29 34.91
250m: 2:50.22 34.77 650m: 7:30.11 34.87 1050m: 12:14.28 35.23 1450m: 16:55.60 34.31
300m: 3:24.41 34.19 700m: 8:05.45 35.34 1100m: 12:49.70 35.42 1500m: 17:29.84 34.24
350m: 3:59.23 34.82 750m: 8:40.87 35.42 1150m: 13:25.32 35.62
400m: 4:34.69 35.46 800m: 9:16.35 35.48 1200m: 14:00.94 35.62

12. Smetana Ondřej 90 Český plavecký zvaz 2 17:31.26 +0,92 592
50m: 30.62 30.62 450m: 5:11.15 35.62 850m: 9:51.87 35.28 1250m: 14:36.06 35.76

100m: 1:04.35 33.73 500m: 5:46.20 35.05 900m: 10:27.09 35.22 1300m: 15:11.45 35.39
150m: 1:39.22 34.87 550m: 6:21.17 34.97 950m: 11:02.57 35.48 1350m: 15:47.09 35.64
200m: 2:14.47 35.25 600m: 6:56.21 35.04 1000m: 11:38.11 35.54 1400m: 16:22.57 35.48
250m: 2:49.87 35.40 650m: 7:31.15 34.94 1050m: 12:13.64 35.53 1450m: 16:57.37 34.80
300m: 3:25.08 35.21 700m: 8:06.02 34.87 1100m: 12:49.33 35.69 1500m: 17:31.26 33.89
350m: 4:00.44 35.36 750m: 8:41.31 35.29 1150m: 13:24.63 35.30
400m: 4:35.53 35.09 800m: 9:16.59 35.28 1200m: 14:00.30 35.67

13. Zlámal Radek 91 TJ Znojmo 17:51.92 +0,93 559
50m: 30.26 30.26 450m: 5:14.16 35.67 850m: 10:01.77 35.93 1250m: 14:51.06 37.14

100m: 1:04.81 34.55 500m: 5:49.99 35.83 900m: 10:37.44 35.67 1300m: 15:27.09 36.03
150m: 1:39.95 35.14 550m: 6:25.90 35.91 950m: 11:13.43 35.99 1350m: 16:03.38 36.29
200m: 2:14.96 35.01 600m: 7:01.57 35.67 1000m: 11:49.61 36.18 1400m: 16:39.78 36.40
250m: 2:50.60 35.64 650m: 7:37.89 36.32 1050m: 12:26.11 36.50 1450m: 17:16.17 36.39
300m: 3:26.31 35.71 700m: 8:13.76 35.87 1100m: 13:01.96 35.85 1500m: 17:51.92 35.75
350m: 4:02.48 36.17 750m: 8:49.97 36.21 1150m: 13:38.26 36.30
400m: 4:38.49 36.01 800m: 9:25.84 35.87 1200m: 14:13.92 35.66
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14. Čery Jakub 96 SPK Bratislava 18:58.22 +0,87 466
50m: 33.17 33.17 450m: 5:39.90 38.37 850m: 10:46.61 38.19 1250m: 15:51.03 38.25

100m: 1:10.74 37.57 500m: 6:18.38 38.48 900m: 11:24.28 37.67 1300m: 16:29.27 38.24
150m: 1:49.19 38.45 550m: 6:56.87 38.49 950m: 12:02.13 37.85 1350m: 17:07.63 38.36
200m: 2:27.41 38.22 600m: 7:35.23 38.36 1000m: 12:40.76 38.63 1400m: 17:45.19 37.56
250m: 3:05.59 38.18 650m: 8:13.34 38.11 1050m: 13:18.78 38.02 1450m: 18:22.26 37.07
300m: 3:44.43 38.84 700m: 8:52.06 38.72 1100m: 13:57.07 38.29 1500m: 18:58.22 35.96
350m: 4:23.12 38.69 750m: 9:30.24 38.18 1150m: 14:35.13 38.06
400m: 5:01.53 38.41 800m: 10:08.42 38.18 1200m: 15:12.78 37.65

15. Hrycko Ján 96 Orca Bratislava 19:05.93 +0,91 457
50m: 33.27 33.27 450m: 5:39.92 38.33 850m: 10:46.20 37.98 1250m: 15:52.61 38.69

100m: 1:10.60 37.33 500m: 6:18.34 38.42 900m: 11:24.21 38.01 1300m: 16:31.53 38.92
150m: 1:49.35 38.75 550m: 6:56.73 38.39 950m: 12:02.27 38.06 1350m: 17:11.09 39.56
200m: 2:27.30 37.95 600m: 7:34.96 38.23 1000m: 12:40.82 38.55 1400m: 17:50.62 39.53
250m: 3:05.83 38.53 650m: 8:13.41 38.45 1050m: 13:18.98 38.16 1450m: 18:28.75 38.13
300m: 3:44.44 38.61 700m: 8:51.83 38.42 1100m: 13:57.36 38.38 1500m: 19:05.93 37.18
350m: 4:23.04 38.60 750m: 9:30.10 38.27 1150m: 14:35.69 38.33
400m: 5:01.59 38.55 800m: 10:08.22 38.12 1200m: 15:13.92 38.23

16. Lukáč Urban 95 ŠKP Košice 19:13.55 +1,16 448
50m: 32.71 32.71 450m: 5:35.17 39.04 850m: 10:47.15 39.50 1250m: 16:01.22 39.93

100m: 1:08.04 35.33 500m: 6:13.37 38.20 900m: 11:26.25 39.10 1300m: 16:40.20 38.98
150m: 1:45.68 37.64 550m: 6:52.77 39.40 950m: 12:05.63 39.38 1350m: 17:19.31 39.11
200m: 2:22.70 37.02 600m: 7:31.12 38.35 1000m: 12:44.45 38.82 1400m: 17:58.35 39.04
250m: 3:00.95 38.25 650m: 8:10.01 38.89 1050m: 13:24.24 39.79 1450m: 18:36.99 38.64
300m: 3:39.43 38.48 700m: 8:49.07 39.06 1100m: 14:02.77 38.53 1500m: 19:13.55 36.56
350m: 4:17.83 38.40 750m: 9:28.17 39.10 1150m: 14:42.54 39.77
400m: 4:56.13 38.30 800m: 10:07.65 39.48 1200m: 15:21.29 38.75

17. Cidorík Jozef 97 Tozan SC Topoľčany 19:41.51 +0,91 417
50m: 33.86 33.86 450m: 5:42.29 39.18 850m: 10:59.09 39.34 1250m: 16:20.71 40.16

100m: 1:10.85 36.99 500m: 6:21.31 39.02 900m: 11:39.69 40.60 1300m: 17:00.69 39.98
150m: 1:49.31 38.46 550m: 7:01.19 39.88 950m: 12:20.74 41.05 1350m: 17:41.40 40.71
200m: 2:27.73 38.42 600m: 7:41.00 39.81 1000m: 13:00.87 40.13 1400m: 18:21.67 40.27
250m: 3:05.69 37.96 650m: 8:20.37 39.37 1050m: 13:39.94 39.07 1450m: 19:01.21 39.54
300m: 3:45.02 39.33 700m: 8:59.77 39.40 1100m: 14:20.28 40.34 1500m: 19:41.51 40.30
350m: 4:24.11 39.09 750m: 9:39.75 39.98 1150m: 15:00.79 40.51
400m: 5:03.11 39.00 800m: 10:19.75 40.00 1200m: 15:40.55 39.76

18. Melicháč Lukáš 97 Kúpele Piešťany 19:46.54 +0,73 412
50m: 34.97 34.97 450m: 5:52.82 40.48 850m: 11:10.72 39.81 1250m: 16:28.80 39.62

100m: 1:13.95 38.98 500m: 6:32.64 39.82 900m: 11:50.91 40.19 1300m: 17:09.01 40.21
150m: 1:54.03 40.08 550m: 7:12.98 40.34 950m: 12:31.07 40.16 1350m: 17:48.88 39.87
200m: 2:33.57 39.54 600m: 7:52.39 39.41 1000m: 13:11.32 40.25 1400m: 18:29.13 40.25
250m: 3:13.02 39.45 650m: 8:32.47 40.08 1050m: 13:50.58 39.26 1450m: 19:07.87 38.74
300m: 3:52.37 39.35 700m: 9:11.77 39.30 1100m: 14:30.50 39.92 1500m: 19:46.54 38.67
350m: 4:32.54 40.17 750m: 9:51.25 39.48 1150m: 15:09.47 38.97
400m: 5:12.34 39.80 800m: 10:30.91 39.66 1200m: 15:49.18 39.71

19. Rekoš Alexander 97 SPK Bratislava 19:56.38 +0,92 402
50m: 35.15 35.15 450m: 5:53.26 40.01 850m: 11:15.60 40.05 1250m: 16:38.43 40.27

100m: 1:14.19 39.04 500m: 6:33.44 40.18 900m: 11:56.12 40.52 1300m: 17:18.75 40.32
150m: 1:53.89 39.70 550m: 7:13.31 39.87 950m: 12:36.83 40.71 1350m: 17:58.30 39.55
200m: 2:33.53 39.64 600m: 7:53.60 40.29 1000m: 13:17.14 40.31 1400m: 18:38.53 40.23
250m: 3:13.09 39.56 650m: 8:34.19 40.59 1050m: 13:57.54 40.40 1450m: 19:17.28 38.75
300m: 3:53.01 39.92 700m: 9:14.81 40.62 1100m: 14:37.37 39.83 1500m: 19:56.38 39.10
350m: 4:33.32 40.31 750m: 9:55.10 40.29 1150m: 15:17.73 40.36
400m: 5:13.25 39.93 800m: 10:35.55 40.45 1200m: 15:58.16 40.43

20. Petras Lukáš 91 Aquacity Poprad 20:30.32 +1,03 369
50m: 33.96 33.96 450m: 5:58.59 41.79 850m: 11:31.36 42.08 1250m: 17:05.81 41.59

100m: 1:11.62 37.66 500m: 6:40.98 42.39 900m: 12:12.83 41.47 1300m: 17:47.58 41.77
150m: 1:51.05 39.43 550m: 7:22.36 41.38 950m: 12:55.11 42.28 1350m: 18:28.92 41.34
200m: 2:31.41 40.36 600m: 8:04.64 42.28 1000m: 13:37.25 42.14 1400m: 19:10.87 41.95
250m: 3:11.82 40.41 650m: 8:45.98 41.34 1050m: 14:19.34 42.09 1450m: 19:50.92 40.05
300m: 3:52.98 41.16 700m: 9:27.02 41.04 1100m: 15:00.98 41.64 1500m: 20:30.32 39.40
350m: 4:34.38 41.40 750m: 10:08.33 41.31 1150m: 15:42.40 41.42
400m: 5:16.80 42.42 800m: 10:49.28 40.95 1200m: 16:24.22 41.82
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disciplína 3 ženy, 400m polohové preteky Open
28.05.2010 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 4:42.70 Lung ROU Bratislava
Rekord SR sen. 4:53.79 Moravcová Martina KuPi 01.01.1995
Rekord SR jun. 4:57.22 Listopadová Katarína SVK Bratislava 29.05.2009
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas RT body

1. Závadová Barbora 93 Český plavecký zvaz 4:53.26 +1,00 807
50m: 30.31 30.31 150m: 1:42.73 37.40 250m: 3:01.77 43.47 350m: 4:19.35 34.70

100m: 1:05.33 35.02 200m: 2:18.30 35.57 300m: 3:44.65 42.88 400m: 4:53.26 33.91

2. Bežan Urša 94 Slovenija 5:02.85 +0,95 732
50m: 31.93 31.93 150m: 1:47.38 38.55 250m: 3:10.21 45.46 350m: 4:29.10 33.91

100m: 1:08.83 36.90 200m: 2:24.75 37.37 300m: 3:55.19 44.98 400m: 5:02.85 33.75

3. Traven Sara 95 Slovenija 5:07.74 +0,75 698
50m: 32.76 32.76 150m: 1:49.77 39.32 250m: 3:12.28 43.77 350m: 4:33.39 35.96

100m: 1:10.45 37.69 200m: 2:28.51 38.74 300m: 3:57.43 45.15 400m: 5:07.74 34.35

4. Listopadová Katarína 93 Slovenská plavecká federácia 5:09.53 +0,84 686
50m: 31.25 31.25 150m: 1:48.35 39.92 250m: 3:14.19 46.61 350m: 4:35.20 35.99

100m: 1:08.43 37.18 200m: 2:27.58 39.23 300m: 3:59.21 45.02 400m: 5:09.53 34.33

5. Lukášková Kristýna 93 Český atletický club Roundnice 5:11.96 +0,94 670
50m: 32.32 32.32 150m: 1:49.70 41.03 250m: 3:13.77 43.57 350m: 4:35.16 36.54

100m: 1:08.67 36.35 200m: 2:30.20 40.50 300m: 3:58.62 44.85 400m: 5:11.96 36.80

6. Nováková Anna 91 Klub KL SPORT Krupka 5:13.57 +0,86 660
50m: 32.93 32.93 150m: 1:52.85 40.98 250m: 3:17.62 44.44 350m: 4:38.48 36.15

100m: 1:11.87 38.94 200m: 2:33.18 40.33 300m: 4:02.33 44.71 400m: 5:13.57 35.09

7. Hackl Viktoria 95 Austrian Swimming Federation 5:15.29 +0,89 649
50m: 31.99 31.99 150m: 1:49.22 39.39 250m: 3:14.90 46.27 350m: 4:39.66 36.73

100m: 1:09.83 37.84 200m: 2:28.63 39.41 300m: 4:02.93 48.03 400m: 5:15.29 35.63

8. Nebelová Kateřina 92 Klub plaveckych sportu Ostrava 5:20.21 +0,85 620
50m: 32.60 32.60 150m: 1:52.33 41.52 250m: 3:20.38 47.28 350m: 4:44.31 37.30

100m: 1:10.81 38.21 200m: 2:33.10 40.77 300m: 4:07.01 46.63 400m: 5:20.21 35.90

9. Mimovičová Zuzana 89 ŠKP Košice 5:21.11 +0,74 614
50m: 34.30 34.30 150m: 1:55.61 42.55 250m: 3:20.97 43.57 350m: 4:43.53 38.69

100m: 1:13.06 38.76 200m: 2:37.40 41.79 300m: 4:04.84 43.87 400m: 5:21.11 37.58

10. Vitková Kateřina 95 Jihlavský plavecký klub Axis 5:24.17 +0,88 597
50m: 32.52 32.52 150m: 1:55.32 44.90 250m: 3:24.58 46.29 350m: 4:47.68 36.44

100m: 1:10.42 37.90 200m: 2:38.29 42.97 300m: 4:11.24 46.66 400m: 5:24.17 36.49

11. Dolezal Ella 96 ASV Wien 5:27.77 +0,77 578
50m: 33.00 33.00 150m: 1:54.66 42.70 250m: 3:26.48 49.20 350m: 4:51.86 35.89

100m: 1:11.96 38.96 200m: 2:37.28 42.62 300m: 4:15.97 49.49 400m: 5:27.77 35.91

12. Loubová Lucie 95 Jihlavský plavecký klub Axis 5:28.06 +0,89 576
50m: 34.97 34.97 150m: 1:56.16 40.99 250m: 3:24.61 48.57 350m: 4:50.91 38.77

100m: 1:15.17 40.20 200m: 2:36.04 39.88 300m: 4:12.14 47.53 400m: 5:28.06 37.15

13. Tkáčová Viktória 92 Slávia PU Prešov 5:30.13 +0,43 565
50m: 33.17 33.17 150m: 1:53.96 43.14 250m: 3:24.39 47.95 350m: 4:51.93 39.39

100m: 1:10.82 37.65 200m: 2:36.44 42.48 300m: 4:12.54 48.15 400m: 5:30.13 38.20

14. Gutyanová Naďa 94 Aquasport Levice 5:35.15 +0,86 540
50m: 34.61 34.61 150m: 1:58.28 43.54 250m: 3:28.31 47.49 350m: 4:56.41 39.92

100m: 1:14.74 40.13 200m: 2:40.82 42.54 300m: 4:16.49 48.18 400m: 5:35.15 38.74

15. Witzmann Katharina 93 SVS Simmering Wien 5:37.55 +1,03 529
50m: 34.31 34.31 150m: 1:59.03 45.19 250m: 3:30.87 48.27 350m: 5:00.02 39.28

100m: 1:13.84 39.53 200m: 2:42.60 43.57 300m: 4:20.74 49.87 400m: 5:37.55 37.53

16. Sztyehlik Sára 96 Pápai SE Pápa 5:37.93 +0,89 527
50m: 33.22 33.22 150m: 1:55.03 41.85 250m: 3:26.96 51.33 350m: 4:58.54 40.60

100m: 1:13.18 39.96 200m: 2:35.63 40.60 300m: 4:17.94 50.98 400m: 5:37.93 39.39
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disciplína 3, ženy, 400m polohové preteky, Open

por. Roč. čas RT body

17. Hollá Patrícia 96 Aquasport Levice 5:38.44 +1,01 525
50m: 34.00 34.00 150m: 1:58.30 45.50 250m: 3:33.34 50.85 350m: 5:03.02 37.87

100m: 1:12.80 38.80 200m: 2:42.49 44.19 300m: 4:25.15 51.81 400m: 5:38.44 35.42

18. Hájková Karolína 97 Orca Bratislava 5:40.20 +0,96 517
50m: 34.17 34.17 150m: 1:59.01 42.37 250m: 3:32.14 50.73 350m: 5:03.08 40.11

100m: 1:16.64 42.47 200m: 2:41.41 42.40 300m: 4:22.97 50.83 400m: 5:40.20 37.12

19. Hrušková Aneta 95 TJ Znojmo 5:43.01 +0,92 504
50m: 34.95 34.95 150m: 2:02.46 44.82 250m: 3:36.88 50.51 350m: 5:05.60 38.36

100m: 1:17.64 42.69 200m: 2:46.37 43.91 300m: 4:27.24 50.36 400m: 5:43.01 37.41

20. Menzerová Anna 94 Stars Topoľčany 5:47.65 +0,93 484
50m: 33.51 33.51 150m: 1:58.44 45.00 250m: 3:33.99 51.68 350m: 5:07.62 41.12

100m: 1:13.44 39.93 200m: 2:42.31 43.87 300m: 4:26.50 52.51 400m: 5:47.65 40.03

21. Paškanová Katarína 92 SPK Bratislava 5:49.33 +0,90 477
50m: 35.14 35.14 150m: 2:02.98 46.48 250m: 3:36.81 48.30 350m: 5:08.06 42.42

100m: 1:16.50 41.36 200m: 2:48.51 45.53 300m: 4:25.64 48.83 400m: 5:49.33 41.27

22. Múčková Denisa 96 Vital Bratislava 5:50.50 +0,97 472
50m: 34.78 34.78 150m: 2:01.70 45.50 250m: 3:37.59 51.35 350m: 5:10.33 40.69

100m: 1:16.20 41.42 200m: 2:46.24 44.54 300m: 4:29.64 52.05 400m: 5:50.50 40.17

23. Koňošová Ivana 96 Tozan SC Topoľčany 5:58.53 +0,82 441
50m: 38.05 38.05 150m: 2:10.09 46.41 250m: 3:46.28 52.08 350m: 5:19.85 41.58

100m: 1:23.68 45.63 200m: 2:54.20 44.11 300m: 4:38.27 51.99 400m: 5:58.53 38.68

24. Kičinová Michaela 97 Kúpele Piešťany 6:43.40 +0,91 310
50m: 41.86 41.86 150m: 2:27.50 50.66 250m: 4:15.09 59.04 350m: 6:00.31 44.52

100m: 1:36.84 54.98 200m: 3:16.05 48.55 300m: 5:15.79 1:00.70 400m: 6:43.40 43.09

DSQ Kiss Dóra 94 Jövő SC Veolia
SW9.3 - PP: ukončenie spôsobu nie je podľa pravidiel daného spôsobu

DSQ Oto Karin 96 PK Fužinar
SW7.5b - P: aktívny D kop po štarte alebo obrátke

DSQ Fritscherová Aneta 92 TJ Bohemians Praha
SW9.3 - PP: ukončenie spôsobu nie je podľa pravidiel daného spôsobu

DSQ Dudíková Martina 93 Vital Bratislava
SW7.5b - P: aktívny D kop po štarte alebo obrátke

disciplína 4 muži, 400m polohové preteky Open
28.05.2010 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 4:19.54 Verrasztó Dávid HUN Bratislava 29.05.2009
Rekord SR sen. 4:26.99 Roľko Miroslav UKB 01.01.1980
Rekord SR jun. 4:33.50 Šimkovič Oliver VŠKUK Bratislava 26.06.2009
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas RT body

1. Maly Jakub 92 Austrian Swimming Federation 4:35.72 +0,92 739
50m: 27.82 27.82 150m: 1:35.88 35.82 250m: 2:49.73 38.93 350m: 4:03.39 33.73

100m: 1:00.06 32.24 200m: 2:10.80 34.92 300m: 3:29.66 39.93 400m: 4:35.72 32.33

2. Fučík Tomáš 85 Český plavecký zvaz 4:37.22 +0,82 727
50m: 27.76 27.76 150m: 1:37.71 36.23 250m: 2:52.64 38.72 350m: 4:04.78 32.60

100m: 1:01.48 33.72 200m: 2:13.92 36.21 300m: 3:32.18 39.54 400m: 4:37.22 32.44

3. Grábl Lukáš 91 Český plavecký zvaz 2 4:37.40 +0,82 726
50m: 29.30 29.30 150m: 1:38.67 36.00 250m: 2:54.82 41.10 350m: 4:07.40 31.67

100m: 1:02.67 33.37 200m: 2:13.72 35.05 300m: 3:35.73 40.91 400m: 4:37.40 30.00

4. Jurjevčič Nejc 93 Slovenija 4:38.16 +0,74 720
50m: 29.64 29.64 150m: 1:38.50 35.56 250m: 2:54.29 40.46 350m: 4:07.55 32.74

100m: 1:02.94 33.30 200m: 2:13.83 35.33 300m: 3:34.81 40.52 400m: 4:38.16 30.61
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disciplína 4, muži, 400m polohové preteky, Open

por. Roč. čas RT body

5. Vlček Jiří 84 KPSK Kometa Brno 4:40.30 +0,93 703
50m: 29.10 29.10 150m: 1:41.77 38.93 250m: 2:57.31 37.97 350m: 4:08.31 33.36

100m: 1:02.84 33.74 200m: 2:19.34 37.57 300m: 3:34.95 37.64 400m: 4:40.30 31.99

6. Vidmar Jure 92 PK Triglav Kranj 4:41.96 +0,81 691
50m: 29.24 29.24 150m: 1:40.24 37.34 250m: 2:58.76 40.90 350m: 4:11.62 31.67

100m: 1:02.90 33.66 200m: 2:17.86 37.62 300m: 3:39.95 41.19 400m: 4:41.96 30.34

7. Schwarz Jakub 89 KPSK Kometa Brno 4:43.63 +0,91 679
50m: 30.22 30.22 150m: 1:41.86 37.43 250m: 2:58.74 39.60 350m: 4:12.63 33.70

100m: 1:04.43 34.21 200m: 2:19.14 37.28 300m: 3:38.93 40.19 400m: 4:43.63 31.00

8. Simkovic Oliver 91 Slovenská plavecká federácia 4:44.69 +0,94 671
50m: 29.64 29.64 150m: 1:37.81 33.03 250m: 2:55.59 44.41 350m: 4:12.08 33.51

100m: 1:04.78 35.14 200m: 2:11.18 33.37 300m: 3:38.57 42.98 400m: 4:44.69 32.61

9. Powada Jakub 93 Klub plaveckych sportu Ostrava 4:49.61 +0,98 638
50m: 30.05 30.05 150m: 1:42.33 37.76 250m: 3:00.91 40.63 350m: 4:16.84 33.66

100m: 1:04.57 34.52 200m: 2:20.28 37.95 300m: 3:43.18 42.27 400m: 4:49.61 32.77

10. Gutyan Peter 91 Aquasport Levice 4:51.20 +0,90 627
50m: 30.53 30.53 150m: 1:43.90 38.40 250m: 3:02.88 42.64 350m: 4:19.51 35.02

100m: 1:05.50 34.97 200m: 2:20.24 36.34 300m: 3:44.49 41.61 400m: 4:51.20 31.69

11. Tobiáš Jakub 95 KPSK Kometa Brno 4:53.13 +0,80 615
50m: 29.51 29.51 150m: 1:41.77 38.34 250m: 3:02.41 43.35 350m: 4:19.79 35.05

100m: 1:03.43 33.92 200m: 2:19.06 37.29 300m: 3:44.74 42.33 400m: 4:53.13 33.34

12. Aschengeschvantner Miroslav 94 Tozan SC Topoľčany 4:53.74 +0,49 611
50m: 30.09 30.09 150m: 1:43.20 38.03 250m: 3:02.41 42.29 350m: 4:19.94 34.33

100m: 1:05.17 35.08 200m: 2:20.12 36.92 300m: 3:45.61 43.20 400m: 4:53.74 33.80

13. Simkovic Martin 93 ASV Wien 4:56.97 +0,84 591
50m: 30.64 30.64 150m: 1:44.97 38.03 250m: 3:06.47 43.64 350m: 4:24.90 34.18

100m: 1:06.94 36.30 200m: 2:22.83 37.86 300m: 3:50.72 44.25 400m: 4:56.97 32.07

14. Tomáš Jakub 94 Slávia PU Prešov 4:57.21 +0,84 590
50m: 29.60 29.60 150m: 1:43.05 38.37 250m: 3:04.58 43.95 350m: 4:23.83 35.12

100m: 1:04.68 35.08 200m: 2:20.63 37.58 300m: 3:48.71 44.13 400m: 4:57.21 33.38

15. Holický Tibor 95 J&T Bratislava 4:59.36 +0,81 577
50m: 31.41 31.41 150m: 1:48.23 39.01 250m: 3:07.76 41.80 350m: 4:25.45 35.53

100m: 1:09.22 37.81 200m: 2:25.96 37.73 300m: 3:49.92 42.16 400m: 4:59.36 33.91

16. Tóth Nikolaj 96 Kúpele Piešťany 5:03.73 +0,91 553
50m: 32.09 32.09 150m: 1:49.10 39.05 250m: 3:09.14 41.95 350m: 4:28.41 36.62

100m: 1:10.05 37.96 200m: 2:27.19 38.09 300m: 3:51.79 42.65 400m: 5:03.73 35.32

17. Kálmán Péter 95 Veszprémi Úszó Klub Veszprém 5:09.58 +0,78 522
50m: 32.44 32.44 150m: 1:52.08 41.19 250m: 3:17.57 46.04 350m: 4:37.01 33.00

100m: 1:10.89 38.45 200m: 2:31.53 39.45 300m: 4:04.01 46.44 400m: 5:09.58 32.57

18. Kovács Máté 96 Rája94 Ajka 5:17.82 +0,90 483
50m: 32.00 32.00 150m: 1:53.93 43.34 250m: 3:18.50 43.35 350m: 4:40.09 37.88

100m: 1:10.59 38.59 200m: 2:35.15 41.22 300m: 4:02.21 43.71 400m: 5:17.82 37.73

19. Karaba Denis 95 Tozan SC Topoľčany 5:19.58 +0,84 475
50m: 32.29 32.29 150m: 1:51.13 41.63 250m: 3:20.09 48.35 350m: 4:43.68 36.57

100m: 1:09.50 37.21 200m: 2:31.74 40.61 300m: 4:07.11 47.02 400m: 5:19.58 35.90

20. Domonkos Milan 96 Vital Bratislava 5:33.06 +0,90 419
50m: 34.49 34.49 150m: 1:57.40 43.37 250m: 3:28.54 48.50 350m: 4:55.07 39.42

100m: 1:14.03 39.54 200m: 2:40.04 42.64 300m: 4:15.65 47.11 400m: 5:33.06 37.99

21. Aschengeschvantner Roman 96 Tozan SC Topoľčany 5:35.92 +0,89 409
50m: 34.50 34.50 150m: 1:58.16 42.80 250m: 3:29.18 48.59 350m: 4:57.61 39.85

100m: 1:15.36 40.86 200m: 2:40.59 42.43 300m: 4:17.76 48.58 400m: 5:35.92 38.31

22. Rigáň Erik 95 Vital Bratislava 5:42.52 +0,95 385
50m: 34.99 34.99 150m: 2:01.44 44.61 250m: 3:34.31 48.33 350m: 5:03.98 39.80

100m: 1:16.83 41.84 200m: 2:45.98 44.54 300m: 4:24.18 49.87 400m: 5:42.52 38.54
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disciplína 4, muži, 400m polohové preteky, Open

por. Roč. čas RT body

23. Čimbora Juraj 98 Stars Topoľčany 5:51.64 +0,90 356
50m: 35.35 35.35 150m: 2:05.31 46.13 250m: 3:40.65 51.18 350m: 5:13.39 41.18

100m: 1:19.18 43.83 200m: 2:49.47 44.16 300m: 4:32.21 51.56 400m: 5:51.64 38.25

24. Fratrič Ivan 98 Orca Bratislava 5:52.04 +0,80 355
50m: 37.46 37.46 150m: 2:07.48 45.99 250m: 3:42.28 50.21 350m: 5:12.58 40.29

100m: 1:21.49 44.03 200m: 2:52.07 44.59 300m: 4:32.29 50.01 400m: 5:52.04 39.46

DSQ Ács Zsombor 94 Jövő SC Veolia
SW9.3 - PP: ukončenie spôsobu nie je podľa pravidiel daného spôsobu

DSQ Varga Márk 94 Rája94 Ajka
SW9.3 - PP: ukončenie spôsobu nie je podľa pravidiel daného spôsobu

DNS Giefing Richard 95 Eisenstädter Schwimmunion
DNS Bau Martin 94 PK Branik

disciplína 5 ženy, 800m voľný spôsob Open
28.05.2010 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 8:36.24 Verrasztó Evelyn HUN Bratislava 29.05.2009
Rekord SR sen. 8:50.65 Moravcová Martina KuPi 01.01.1996
Rekord SR jun. 9:00.46 Rusinová Silvia ŠKPKo 01.01.1989
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas RT body

1. Perše Špela 96 PK Gorenjska banka 9:03.66 +0,67 772
50m: 31.75 31.75 250m: 2:47.58 34.01 450m: 5:04.43 34.40 650m: 7:22.57 34.59

100m: 1:05.36 33.61 300m: 3:21.77 34.19 500m: 5:38.81 34.38 700m: 7:57.13 34.56
150m: 1:39.47 34.11 350m: 3:55.80 34.03 550m: 6:13.46 34.65 750m: 8:31.25 34.12
200m: 2:13.57 34.10 400m: 4:30.03 34.23 600m: 6:47.98 34.52 800m: 9:03.66 32.41

2. Schmiedhoffer Diana 95 Balaton Úszó Klub Veszprém 9:04.90 +0,85 767
50m: 31.78 31.78 250m: 2:48.39 34.16 450m: 5:05.54 34.19 650m: 7:23.12 34.45

100m: 1:05.57 33.79 300m: 3:22.61 34.22 500m: 5:39.90 34.36 700m: 7:57.82 34.70
150m: 1:39.90 34.33 350m: 3:56.84 34.23 550m: 6:14.20 34.30 750m: 8:32.01 34.19
200m: 2:14.23 34.33 400m: 4:31.35 34.51 600m: 6:48.67 34.47 800m: 9:04.90 32.89

3. Elhenická Martina 93 Český plavecký zvaz 2 9:09.77 +0,98 747
50m: 30.51 30.51 250m: 2:46.71 34.60 450m: 5:05.94 35.28 650m: 7:26.00 34.94

100m: 1:03.56 33.05 300m: 3:21.15 34.44 500m: 5:40.91 34.97 700m: 8:00.83 34.83
150m: 1:37.87 34.31 350m: 3:55.85 34.70 550m: 6:16.37 35.46 750m: 8:35.89 35.06
200m: 2:12.11 34.24 400m: 4:30.66 34.81 600m: 6:51.06 34.69 800m: 9:09.77 33.88

4. Petrič Nika Karlina 92 Slovenija 9:16.95 +0,85 718
50m: 31.85 31.85 250m: 2:49.95 34.84 450m: 5:10.50 35.04 650m: 7:32.07 35.58

100m: 1:05.55 33.70 300m: 3:24.85 34.90 500m: 5:45.61 35.11 700m: 8:06.98 34.91
150m: 1:40.26 34.71 350m: 4:00.19 35.34 550m: 6:21.25 35.64 750m: 8:42.19 35.21
200m: 2:15.11 34.85 400m: 4:35.46 35.27 600m: 6:56.49 35.24 800m: 9:16.95 34.76

5. Lukášová Lenka 94 Český plavecký zvaz 2 9:20.52 +1,00 705
50m: 31.11 31.11 250m: 2:48.72 34.82 450m: 5:10.04 35.48 650m: 7:33.28 35.90

100m: 1:04.79 33.68 300m: 3:24.03 35.31 500m: 5:45.64 35.60 700m: 8:09.19 35.91
150m: 1:39.27 34.48 350m: 3:59.08 35.05 550m: 6:21.47 35.83 750m: 8:45.23 36.04
200m: 2:13.90 34.63 400m: 4:34.56 35.48 600m: 6:57.38 35.91 800m: 9:20.52 35.29

6. Natlačen Gaja 97 PK Fužinar 9:35.72 +0,89 650
50m: 31.35 31.35 250m: 2:52.25 36.15 450m: 5:17.96 37.37 650m: 7:46.67 36.79

100m: 1:05.59 34.24 300m: 3:28.06 35.81 500m: 5:55.02 37.06 700m: 8:23.90 37.23
150m: 1:40.71 35.12 350m: 4:04.39 36.33 550m: 6:32.43 37.41 750m: 9:00.73 36.83
200m: 2:16.10 35.39 400m: 4:40.59 36.20 600m: 7:09.88 37.45 800m: 9:35.72 34.99

7. Holubová Zuzana 91 TJ Znojmo 9:40.81 +0,85 633
50m: 31.03 31.03 250m: 2:51.32 35.56 450m: 5:19.25 37.29 650m: 7:49.60 37.51

100m: 1:04.86 33.83 300m: 3:27.75 36.43 500m: 5:56.73 37.48 700m: 8:26.95 37.35
150m: 1:40.07 35.21 350m: 4:05.15 37.40 550m: 6:35.02 38.29 750m: 9:04.89 37.94
200m: 2:15.76 35.69 400m: 4:41.96 36.81 600m: 7:12.09 37.07 800m: 9:40.81 35.92



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Slovak Swimming Federation 30.05.2010 17:26 - Strana 10

Veľká cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

disciplína 5, ženy, 800m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas RT body

8. Krchová Kristína 94 Tozan SC Topoľčany 9:52.68 +0,79 596
50m: 31.87 31.87 250m: 2:56.89 37.20 450m: 5:29.05 38.35 650m: 8:01.64 38.49

100m: 1:06.82 34.95 300m: 3:34.48 37.59 500m: 6:06.81 37.76 700m: 8:39.55 37.91
150m: 1:42.92 36.10 350m: 4:12.54 38.06 550m: 6:45.02 38.21 750m: 9:16.86 37.31
200m: 2:19.69 36.77 400m: 4:50.70 38.16 600m: 7:23.15 38.13 800m: 9:52.68 35.82

9. Luis Tina 94 PK Ljubljana 9:59.80 +0,85 575
50m: 33.01 33.01 250m: 3:02.93 38.43 450m: 5:35.41 38.69 650m: 8:06.68 37.36

100m: 1:09.25 36.24 300m: 3:40.52 37.59 500m: 6:13.07 37.66 700m: 8:45.00 38.32
150m: 1:47.24 37.99 350m: 4:18.91 38.39 550m: 6:51.43 38.36 750m: 9:24.55 39.55
200m: 2:24.50 37.26 400m: 4:56.72 37.81 600m: 7:29.32 37.89 800m: 9:59.80 35.25

10. Vokounová Michelle 93 Klub plaveckych sportu Ostrava 10:01.78 +1,03 570
50m: 31.57 31.57 250m: 2:56.62 37.40 450m: 5:30.40 39.40 650m: 8:06.87 39.50

100m: 1:06.26 34.69 300m: 3:34.42 37.80 500m: 6:09.13 38.73 700m: 8:45.94 39.07
150m: 1:42.03 35.77 350m: 4:13.02 38.60 550m: 6:48.09 38.96 750m: 9:23.94 38.00
200m: 2:19.22 37.19 400m: 4:51.00 37.98 600m: 7:27.37 39.28 800m: 10:01.78 37.84

11. Bogárová Edita 94 Kúpele Piešťany 10:09.86 +0,92 547
50m: 32.33 32.33 250m: 3:02.96 38.58 450m: 5:37.27 38.47 650m: 8:14.11 39.76

100m: 1:08.28 35.95 300m: 3:41.23 38.27 500m: 6:16.04 38.77 700m: 8:53.16 39.05
150m: 1:46.26 37.98 350m: 4:19.87 38.64 550m: 6:55.04 39.00 750m: 9:32.09 38.93
200m: 2:24.38 38.12 400m: 4:58.80 38.93 600m: 7:34.35 39.31 800m: 10:09.86 37.77

12. Witzmann Katharina 93 SVS Simmering Wien 10:10.19 +0,98 546
50m: 35.24 35.24 250m: 3:08.59 38.05 450m: 5:41.91 38.07 650m: 8:16.19 38.21

100m: 1:13.35 38.11 300m: 3:47.19 38.60 500m: 6:20.42 38.51 700m: 8:55.04 38.85
150m: 1:51.66 38.31 350m: 4:25.51 38.32 550m: 6:59.17 38.75 750m: 9:33.01 37.97
200m: 2:30.54 38.88 400m: 5:03.84 38.33 600m: 7:37.98 38.81 800m: 10:10.19 37.18

13. Paraschiv Diana 85 ASV Wien 10:12.71 +0,92 540
50m: 31.57 31.57 250m: 3:00.56 38.40 450m: 5:37.15 39.68 650m: 8:16.16 39.77

100m: 1:06.53 34.96 300m: 3:39.48 38.92 500m: 6:16.58 39.43 700m: 8:55.26 39.10
150m: 1:43.91 37.38 350m: 4:18.30 38.82 550m: 6:56.64 40.06 750m: 9:34.66 39.40
200m: 2:22.16 38.25 400m: 4:57.47 39.17 600m: 7:36.39 39.75 800m: 10:12.71 38.05

14. Ulbrichtová Katarína 95 Orca Bratislava 10:20.45 520
50m: 32.31 32.31 250m: 3:02.58 38.49 450m: 5:40.63 40.50 650m: 8:21.04 40.13

100m: 1:08.30 35.99 300m: 3:41.39 38.81 500m: 6:20.07 39.44 700m: 9:01.27 40.23
150m: 1:46.13 37.83 350m: 4:20.47 39.08 550m: 7:00.45 40.38 750m: 9:41.17 39.90
200m: 2:24.09 37.96 400m: 5:00.13 39.66 600m: 7:40.91 40.46 800m: 10:20.45 39.28

15. Hrtanová Zuzana 97 Vital Bratislava 10:30.34 +0,91 496
50m: 33.62 33.62 250m: 3:11.87 39.91 450m: 5:52.58 39.74 650m: 8:33.49 40.18

100m: 1:12.65 39.03 300m: 3:52.06 40.19 500m: 6:32.80 40.22 700m: 9:13.57 40.08
150m: 1:52.07 39.42 350m: 4:32.20 40.14 550m: 7:13.49 40.69 750m: 9:52.40 38.83
200m: 2:31.96 39.89 400m: 5:12.84 40.64 600m: 7:53.31 39.82 800m: 10:30.34 37.94

16. Maďariová Kristína 94 Orca Bratislava 10:35.24 +0,92 484
50m: 34.83 34.83 250m: 3:13.28 40.45 450m: 5:55.37 40.48 650m: 8:38.12 40.61

100m: 1:13.57 38.74 300m: 3:53.59 40.31 500m: 6:36.32 40.95 700m: 9:18.86 40.74
150m: 1:52.74 39.17 350m: 4:34.11 40.52 550m: 7:16.96 40.64 750m: 9:58.53 39.67
200m: 2:32.83 40.09 400m: 5:14.89 40.78 600m: 7:57.51 40.55 800m: 10:35.24 36.71

17. Hrdinová Barbora 96 Kúpele Piešťany 11:13.26 +0,83 407
50m: 34.64 34.64 250m: 3:20.56 42.73 450m: 6:13.38 44.89 650m: 9:07.18 44.28

100m: 1:14.14 39.50 300m: 4:02.57 42.01 500m: 6:55.10 41.72 700m: 9:50.08 42.90
150m: 1:56.46 42.32 350m: 4:46.12 43.55 550m: 7:39.90 44.80 750m: 10:32.69 42.61
200m: 2:37.83 41.37 400m: 5:28.49 42.37 600m: 8:22.90 43.00 800m: 11:13.26 40.57

18. Jakubčeková Katarína 96 Orca Bratislava 11:18.43 +0,96 397
50m: 36.38 36.38 250m: 3:25.27 43.26 450m: 6:17.84 43.24 650m: 9:11.71 43.67

100m: 1:17.89 41.51 300m: 4:08.20 42.93 500m: 7:01.00 43.16 700m: 9:54.93 43.22
150m: 2:00.10 42.21 350m: 4:51.65 43.45 550m: 7:44.39 43.39 750m: 10:37.71 42.78
200m: 2:42.01 41.91 400m: 5:34.60 42.95 600m: 8:28.04 43.65 800m: 11:18.43 40.72
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disciplína 34 muži, 800m voľný spôsob Open
28.05.2010 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 8:20.74 Fesenko Sergej UKR Bratislava 31.05.2003
Rekord SR sen. 8:26.86 Jelenák Pavol ŠKTop Praha (CZE) 11.07.2009
Rekord SR jun. 8:26.86 Jelenák Pavol ŠKTop Praha (CZE) 11.07.2009
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas RT body

1. Svoboda Květoslav 82 KPSK Kometa Brno 8:14.14 +0,84 837
Rekord VCS / Record GPS

50m: 28.03 28.03 250m: 2:31.64 31.18 450m: 4:36.78 31.11 650m: 6:42.85 30.88
100m: 58.94 30.91 300m: 3:02.62 30.98 500m: 5:08.27 31.49 700m: 7:13.73 30.88
150m: 1:29.86 30.92 350m: 3:34.07 31.45 550m: 5:39.96 31.69 750m: 7:44.10 30.37
200m: 2:00.46 30.60 400m: 4:05.67 31.60 600m: 6:11.97 32.01 800m: 8:14.14 30.04

2. Király Bence 93 Szegedi Úszó Egylet 8:17.77 +0,79 819
50m: 28.14 28.14 250m: 2:30.67 31.21 450m: 4:36.19 31.60 650m: 6:44.43 31.92

100m: 58.04 29.90 300m: 3:01.84 31.17 500m: 5:08.26 32.07 700m: 7:15.58 31.15
150m: 1:28.81 30.77 350m: 3:33.11 31.27 550m: 5:40.27 32.01 750m: 7:47.31 31.73
200m: 1:59.46 30.65 400m: 4:04.59 31.48 600m: 6:12.51 32.24 800m: 8:17.77 30.46

3. Petrič Jan Karel 91 Slovenija 8:29.09 +0,79 765
50m: 28.52 28.52 250m: 2:32.55 31.74 450m: 4:40.98 32.52 650m: 6:51.98 32.95

100m: 58.64 30.12 300m: 3:04.34 31.79 500m: 5:13.46 32.48 700m: 7:24.59 32.61
150m: 1:29.59 30.95 350m: 3:36.50 32.16 550m: 5:46.52 33.06 750m: 7:57.38 32.79
200m: 2:00.81 31.22 400m: 4:08.46 31.96 600m: 6:19.03 32.51 800m: 8:29.09 31.71

4. Jelenák Pavol 92 Slovenská plavecká federácia 8:30.42 +0,87 759
50m: 28.84 28.84 250m: 2:35.93 32.43 450m: 4:45.42 32.50 650m: 6:55.64 32.47

100m: 59.99 31.15 300m: 3:08.01 32.08 500m: 5:17.83 32.41 700m: 7:28.14 32.50
150m: 1:31.66 31.67 350m: 3:40.59 32.58 550m: 5:50.62 32.79 750m: 8:00.41 32.27
200m: 2:03.50 31.84 400m: 4:12.92 32.33 600m: 6:23.17 32.55 800m: 8:30.42 30.01

5. Nagy Richard 93 J&T Bratislava 8:33.66 +0,77 745
50m: 29.35 29.35 250m: 2:38.25 32.63 450m: 4:48.39 32.50 650m: 6:58.67 32.64

100m: 1:01.04 31.69 300m: 3:10.92 32.67 500m: 5:20.97 32.58 700m: 7:30.98 32.31
150m: 1:33.23 32.19 350m: 3:43.49 32.57 550m: 5:53.67 32.70 750m: 8:03.16 32.18
200m: 2:05.62 32.39 400m: 4:15.89 32.40 600m: 6:26.03 32.36 800m: 8:33.66 30.50

6. Nemeth Peter 93 Austrian Swimming Federation 8:34.34 +0,71 742
50m: 29.18 29.18 250m: 2:37.62 32.56 450m: 4:47.90 32.70 650m: 6:58.67 32.80

100m: 1:00.61 31.43 300m: 3:09.94 32.32 500m: 5:20.43 32.53 700m: 7:31.15 32.48
150m: 1:32.76 32.15 350m: 3:42.61 32.67 550m: 5:53.31 32.88 750m: 8:03.48 32.33
200m: 2:05.06 32.30 400m: 4:15.20 32.59 600m: 6:25.87 32.56 800m: 8:34.34 30.86

7. Vidmar Jure 92 PK Triglav Kranj 8:34.50 +0,84 741
50m: 29.91 29.91 250m: 2:37.92 32.06 450m: 4:47.47 32.61 650m: 6:59.12 32.39

100m: 1:01.93 32.02 300m: 3:10.29 32.37 500m: 5:20.59 33.12 700m: 7:31.69 32.57
150m: 1:33.69 31.76 350m: 3:42.46 32.17 550m: 5:53.71 33.12 750m: 8:03.57 31.88
200m: 2:05.86 32.17 400m: 4:14.86 32.40 600m: 6:26.73 33.02 800m: 8:34.50 30.93

8. Grábl Lukáš 91 Český plavecký zvaz 2 8:44.74 +0,81 699
50m: 29.95 29.95 250m: 2:39.71 32.37 450m: 4:52.61 33.32 650m: 7:05.69 33.69

100m: 1:02.32 32.37 300m: 3:12.31 32.60 500m: 5:25.78 33.17 700m: 7:39.14 33.45
150m: 1:34.91 32.59 350m: 3:45.65 33.34 550m: 5:59.15 33.37 750m: 8:12.48 33.34
200m: 2:07.34 32.43 400m: 4:19.29 33.64 600m: 6:32.00 32.85 800m: 8:44.74 32.26

9. Meidlinger Dominic 93 Austrian Swimming Federation 8:48.44 +0,91 684
50m: 29.56 29.56 250m: 2:38.09 32.57 450m: 4:50.55 33.54 650m: 7:06.90 33.92

100m: 1:00.92 31.36 300m: 3:10.51 32.42 500m: 5:24.16 33.61 700m: 7:41.15 34.25
150m: 1:33.13 32.21 350m: 3:43.54 33.03 550m: 5:58.54 34.38 750m: 8:15.48 34.33
200m: 2:05.52 32.39 400m: 4:17.01 33.47 600m: 6:32.98 34.44 800m: 8:48.44 32.96

10. Gercsák Zoltán 93 Jövő SC Veolia 8:59.03 +0,86 645
50m: 29.44 29.44 250m: 2:43.00 34.58 450m: 5:00.76 34.77 650m: 7:19.00 34.62

100m: 1:01.69 32.25 300m: 3:17.22 34.22 500m: 5:35.03 34.27 700m: 7:51.67 32.67
150m: 1:35.03 33.34 350m: 3:51.76 34.54 550m: 6:09.53 34.50 750m: 8:25.11 33.44
200m: 2:08.42 33.39 400m: 4:25.99 34.23 600m: 6:44.38 34.85 800m: 8:59.03 33.92
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disciplína 34, muži, 800m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas RT body

11. Sagmeister Rok 92 Slovenija 9:04.02 +0,85 627
50m: 29.39 29.39 250m: 2:37.66 32.64 450m: 4:50.94 34.06 650m: 7:13.42 36.11

100m: 1:00.89 31.50 300m: 3:10.44 32.78 500m: 5:26.06 35.12 700m: 7:50.42 37.00
150m: 1:32.66 31.77 350m: 3:42.86 32.42 550m: 6:01.47 35.41 750m: 8:27.22 36.80
200m: 2:05.02 32.36 400m: 4:16.88 34.02 600m: 6:37.31 35.84 800m: 9:04.02 36.80

12. Tomaškovič Alan 93 Vital Bratislava 9:09.58 +0,85 608
50m: 30.03 30.03 250m: 2:44.19 33.92 450m: 5:02.53 34.74 650m: 7:23.65 35.39

100m: 1:02.86 32.83 300m: 3:18.70 34.51 500m: 5:37.68 35.15 700m: 7:59.44 35.79
150m: 1:36.44 33.58 350m: 3:53.09 34.39 550m: 6:13.04 35.36 750m: 8:34.94 35.50
200m: 2:10.27 33.83 400m: 4:27.79 34.70 600m: 6:48.26 35.22 800m: 9:09.58 34.64

13. Julíny Filip 96 Kúpele Piešťany 9:54.83 +0,94 480
50m: 32.93 32.93 250m: 3:02.63 38.23 450m: 5:33.91 38.00 650m: 8:05.88 38.42

100m: 1:09.38 36.45 300m: 3:40.67 38.04 500m: 6:11.82 37.91 700m: 8:43.19 37.31
150m: 1:47.02 37.64 350m: 4:18.06 37.39 550m: 6:49.71 37.89 750m: 9:19.73 36.54
200m: 2:24.40 37.38 400m: 4:55.91 37.85 600m: 7:27.46 37.75 800m: 9:54.83 35.10

14. Gašparovič Filip 94 Nereus Žilina 9:58.55 +0,93 471
50m: 32.56 32.56 250m: 3:01.92 37.91 450m: 5:34.98 38.52 650m: 8:07.83 38.07

100m: 1:08.02 35.46 300m: 3:39.80 37.88 500m: 6:13.02 38.04 700m: 8:46.09 38.26
150m: 1:45.46 37.44 350m: 4:18.39 38.59 550m: 6:51.72 38.70 750m: 9:23.67 37.58
200m: 2:24.01 38.55 400m: 4:56.46 38.07 600m: 7:29.76 38.04 800m: 9:58.55 34.88

15. Molnár Peter 95 J&T Bratislava 10:09.37 +0,90 446
50m: 32.52 32.52 250m: 3:04.10 38.48 450m: 5:36.78 38.40 650m: 8:12.10 39.56

100m: 1:10.12 37.60 300m: 3:42.28 38.18 500m: 6:15.36 38.58 700m: 8:51.43 39.33
150m: 1:47.71 37.59 350m: 4:20.56 38.28 550m: 6:54.12 38.76 750m: 9:31.25 39.82
200m: 2:25.62 37.91 400m: 4:58.38 37.82 600m: 7:32.54 38.42 800m: 10:09.37 38.12
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2 - 29. máj 2010 29.05.2010 - 9:30

disciplína 6 muži, 50m motýlik Open
29.05.2010 Výsledky rozplavby
Rekord VCS / Record GPS 24.14 Frolander Lars SWE Bratislava 31.05.2002
Rekord SR sen. 24.26 Navara Michal STU Rím (ITA) 26.07.2009
Rekord SR jun. 25.18 Trudman Norbert ViB Monterey (MEX) 11.07.2008
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas RT body

1. Navara Michal 86 Slovenská plavecká federácia 25.10 +0,95 803 A
2. Trudman Norbert 90 Vital Bratislava 25.34 +0,82 780 A
3. Kučík Roman 81 Slovenská plavecká federácia 25.54 +1,19 762 A
4. Žbogar Robert 89 Slovenija 25.70 +0,75 748 A
5. Verner Martin 80 Český plavecký zvaz 25.93 +0,87 728 A
6. Rusnák Mário 92 Kúpele Piešťany 25.97 +0,80 725 A
7. Spurný Michal 88 Český plavecký zvaz 26.10 +0,81 714 A
8. Grznár Ľuboš 88 Vital Bratislava 26.24 +0,74 703 A
9. Koštomaj Aleks 92 Slovenija 26.30 +0,80 698 B

10. Zorman Matjaž 92 Slovenija 26.66 +0,76 670 B
11. Dittrich Nikolaus 93 Austrian Swimming Federation 26.82 +0,87 658 B
12. Stepanovic Christan 89 ASV Wien 26.93 +0,92 650 B
13. Němec Ondřej 91 Český plavecký zvaz 2 27.03 +0,89 643 B
14. Rusnák Lukáš 86 Kúpele Piešťany 27.20 +0,90 631 B
15. Strieborný Adam 94 Vital Bratislava 27.21 +0,79 630 B
16. Klečka Jan 92 TJ Chemička Ústi nad Labem 27.24 +0,80 628 B
17. Kondel Richard 91 Vital Bratislava 27.28 +0,73 625 R
18. Šenica Gašper 91 PK Ljubljana 27.34 +0,86 621 R
19. Lenčéš Denis 93 ŠG-SPU Nitra 27.38 +0,75 619
20. Ács Zsombor 94 Jövő SC Veolia 27.49 +0,74 611
21. Tomáš Jakub 94 Slávia PU Prešov 27.64 +0,79 601
22. Tomaník Martin 88 Dukla Banská Bystrica 27.68 +0,90 599
23. Tomašovič Kamil 93 Nereus Žilina 27.91 +0,74 584
24. Hudzietz David 93 Český plavecký zvaz 2 27.96 +0,79 581
25. Lukačovský Tibor 93 Český plavecký zvaz 2 28.09 +0,84 573
26. Liška Adam 93 TJ Chemička Ústi nad Labem 28.14 +0,81 570
27. Adamský Marian 94 PK Banská Štiavnica 28.17 +0,81 568
28. Viola Tibor 94 Vital Bratislava 28.30 +0,84 560
29. Novotník Adam 93 KPSK Kometa Brno 28.36 +0,79 557
30. Pavlík Alfréd 93 Nereus Žilina 28.37 +0,83 556
31. Kucbel Dušan 90 Dukla Banská Bystrica 28.41 +0,78 554
32. Vavrečka Dominik 95 Klub plaveckych sportu Ostrava 28.77 +0,71 533
33. Štábl Jan 92 Český plavecký zvaz 2 28.98 +0,83 522
34. Burian Jakub 95 Plavecký klub PANDORA Čáslav 29.22 +0,85 509
35. Hlávek Juraj 94 Záhorák Senica 29.28 +0,66 506
36. Varga Márk 94 Rája94 Ajka 29.33 +0,86 503
37. Szöcs Oliver 94 SPK Bratislava 29.34 +0,87 503
38. Kotúček Stanislav 92 Slávia PU Prešov 29.37 +0,90 501
39. Handlovič Karel 93 Klub plaveckych sportu Ostrava 29.76 +0,92 482
40. Sedlák Martin 94 Aquacity Poprad 29.90 +0,83 475
41. Červinka Filip 93 VSK Universita Brno 29.94 +0,83 473
42. Kubica Filip 95 Slávia ŠŠ Trenčín 29.98 +0,85 471
43. Púzser Karol 96 Orca Bratislava 30.07 +0,76 467
44. Mihalka Denis 96 Záhorák Senica 30.41 +0,84 452
45. Janíček Rafael 93 Slávia ŠŠ Trenčín 30.65 +0,81 441
46. Strmiska Andrej 96 SPK Bratislava 30.76 +0,69 436
47. Valášek Peter 93 Záhorák Senica 30.96 +0,78 428
48. Tóth Nikolaj 96 Kúpele Piešťany 31.29 +0,86 415
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disciplína 6, muži, 50m motýlik, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT body

49. Pokorný Zdeněk 94 KPSK Kometa Brno 31.35 +0,48 412
50. Viszkocsil David 96 STU Trnava 31.68 +0,94 399
51. Světlík Alexander 98 SPK Bratislava 31.77 +0,76 396

Rekord SR 12.roč.
52. Mokrý Jakub 97 Atóm Levice 32.05 +0,81 386
53. Petras Lukáš 91 Aquacity Poprad 33.07 +0,95 351

disciplína 7 ženy, 50m znak Open
29.05.2010 Výsledky rozplavby
Rekord VCS / Record GPS 28.93 Hlaváčková Ilona CZE Bratislava 31.05.2003
Rekord SR sen. 29.12 Moravcová Martina KuPi Rím (ITA) 29.07.2009
Rekord SR jun. 29.91 Listopadová Katarína J&TBa Praha (CZE) 10.07.2009
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas RT body

1. Nadarajah Fabienne 85 Austrian Swimming Federation 28.98 +0,69 902 A
2. Milly Katarína 88 Slovenská plavecká federácia 30.40 +0,71 781 A
3. Závadová Barbora 93 Český plavecký zvaz 30.62 +0,65 765 A
4. Václavíková Klára 87 Český plavecký zvaz 30.76 +0,63 754 A
5. Listopadová Katarína 93 Slovenská plavecká federácia 30.88 +0,72 745 A
6. Řehořková Alžběta 92 TJ Bohemians Praha 30.92 +0,75 743 A
7. Pavlíková Romana 93 Nereus Žilina 30.96 +0,71 740 A
8. Joó Sára 95 Jövő SC Veolia 31.17 +0,67 725 A
9. Tenkelová Denisa 95 PK Banská Štiavnica 31.30 +0,74 716 B

10. Reitshammer Caroline 91 Schwimmunion Hall in Tirol 31.45 +0,64 706 B
11. Tomečková Karin 93 Orca Bratislava 31.49 +0,69 703 B
12. Elhenická Martina 93 Český plavecký zvaz 2 31.50 +0,81 702 B
13. Kiss Kata 93 Rája94 Ajka 31.84 +0,72 680 B
14. Gáliková Lenka 91 PK Veľký Krtíš 32.31 +0,71 651 B
15. Kulcsár Luca 99 Balaton Úszó Klub Veszprém 32.64 +0,69 631 B
16. Oto Karin 96 PK Fužinar 32.82 +0,67 621 B
17. Erjavec Nuša 97 PK Fužinar 32.96 +0,67 613 R
18. Hollá Katarína 95 Piešťanský plavecký klub 33.04 +0,65 609 R
19. Nebelová Kateřina 92 Klub plaveckych sportu Ostrava 33.12 +0,75 604
20. Almanová Nikola 94 VŠK UK Bratislava 33.22 +0,73 599
21. Vičíková Katarína 93 J&T Bratislava 33.26 +0,75 597
22. Sztyehlik Sára 96 Pápai SE Pápa 33.40 +0,76 589

Struhalová Marie 95 Klub plaveckych sportu Ostrava 33.40 +0,73 589
24. Nováková Kateřina 95 Klub plaveckych sportu Ostrava 33.75 +0,73 571
25. Hozank Katrin 92 ASV Wien 33.79 +0,72 569
26. Púchla Monika 94 STU Trnava 33.88 +0,69 564

Loubová Lucie 95 Jihlavský plavecký klub Axis 33.88 +0,72 564
28. Holická Zuzana 93 J&T Bratislava 33.90 +0,77 563
29. Krupaničová Alexandra 95 ŠKP Košice 33.97 +0,84 560
30. Križanová Barbora 96 STU Trnava 33.98 +0,76 560
31. Štellmachová Karina 92 Aquacity Poprad 34.14 +0,77 552
32. Janská Miroslava 93 STU Trnava 34.35 +0,77 542
33. Ďuranová Helena 92 Nereus Žilina 34.49 +0,79 535
34. Velebová Lucie 91 TJ Znojmo 34.72 +0,71 524
35. Vargová Markéta 93 Tozan SC Topoľčany 34.81 +0,62 520
36. Siváčková Denisa 97 Vital Bratislava 34.88 517
37. Šablicová Anna 92 Orca Bratislava 34.95 +0,77 514
38. Mészárosová Ema 96 Atóm Levice 34.98 +0,69 513
39. Piatriková Eva 93 Delfín Žiar nad Hronom 35.25 +0,66 501
40. Vevurková Klára 92 Delfín Štúrovo 35.27 +0,75 500
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disciplína 7, ženy, 50m znak, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT body

41. Kozániová Sára 97 STU Trnava 36.76 +0,72 442
42. Maruniaková Monika 96 PK Banská Štiavnica 36.81 +0,75 440
43. Van Cleven Monika 98 Záhorák Senica 37.00 +0,66 433
44. Menzerová Anna 94 Stars Topoľčany 37.24 +0,78 425
45. Plešová Natália 96 Záhorák Senica 37.73 +0,71 409
46. Gojdičová Alexandra 93 Slávia PU Prešov 38.79 +0,70 376
47. Lukáčová Timea 97 Delfín Žiar nad Hronom 39.53 +0,69 355
48. Stašková Paulína 97 Delfín Štúrovo 39.75 +0,82 350
49. Berková Sabina 98 Slávia ŠŠ Trenčín 40.56 +0,71 329

DNS Melicarová Eliška 94 Univerzitní sportovní klub Pra

disciplína 8 muži, 50m prsia Open
29.05.2010 Výsledky rozplavby
Rekord VCS / Record GPS 28.03 Markič Matjaž SLO Bratislava 31.05.2003
Rekord SR sen. 28.92 Klobučník Tomáš ŠKTOP Rím (ITA) 26.07.2009
